
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  клопотань  Відділу  освіти,  культури  та
спорту Золочівської сільської ради щодо внесення змін
до  кошторисних  призначень  та  виділення  коштів
залишків освітньої субвенції на потреби місцевих шкіл

Розглянувши  та  обговоривши  два  звернення  начальника  відділу
освіти,  культури  та  спорту  Наталії  Костенко  щодо  внесення  змін  до
кошторисних призначень та виділення додаткових коштів Вишенській школі
та виділення коштів залишків освітньої субвенції на потреби обох місцевих
шкіл,  керуючись  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,             Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до кошторисних призначень Вишенської  ЗОШ І-ІІІ
ступенів по КЕКВу 2240 у загальній сумі 337  400,00 грн.;

-  виділити  додаткові  кошти  Вишенській  ЗОШ  І-ІІІ  ступенів  для
проведення ремонтних робіт приміщення та ін. у сумі 300 000,00 грн.;

-  виділити  кошти  залишків  освітньої  субвенції  по  КЕКВ  2210  на
придбання меблів, приладів створення освітнього простору в сумі 215 864,99
грн.  та  по  КЕКВ 3110  для  придбання  СТЕМ-лабораторії,  мультимедійних
комплексів, сучасних кабінетів хімії, біології, фізики  у сумі 700 000,00 грн.
на потреби Вишенської школи;

-  виділити  кошти  залишків  освітньої  субвенції  по  КЕКВ  2210  для
придбання парт, стільців, куточків, стелажів для НУШ, посуду в їдальню в
сумі  300  000,00грн.  та  по  КЕКВ  3110  на  придбання  технічних  засобів,
підручників,  стінок  НУШ у сумі  496 404,  34  грн.  на  потреби  Гнідинської
школи.

2. Фінансовому відділу спільно з відділом бухгалтерського обліку та
звітності Золочівської сільської ради  врахувати потребу в коштах та надати
субвенцію, виходячи з можливостей дохідної частини сільського бюджету.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію сільської ради з питань фінансів,  бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО
с. Гнідин 
28 травня 2021 року
рішення № 278-13-VІІІ


